
UCHWAŁA Nr XXXIII / 208 /10

RADY GMINY OSIE
z  dnia 14 września 2010

                                                     

W  sprawie: upoważnienia do udzielania poręczeń.

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami )1, oraz art. 94 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zmianami. ) Rada gminy Osie uchwala co następuje:

                           

§  1.    Upoważnia się Wójta Gminy Osie do udzielenia poręczeń do wysokości 120.000 zł. 

§  2.    Źródłem ewentualnej spłaty zobowiązań wynikających z udzielenia poręczeń
           stanowić będą dochody gminy uzyskiwane z  sprzedaży majątku gminnego.

§  3.    Traci moc uchwała Nr XXXI/202/10 Rady Gminy Osie z dnia 6 sierpnia 2010 r.

§  4.    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§  5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                 Przewodniczący Rady Gminy
                                                                       (-) Roman Waśkowski

-----------------------------------------------------------

1( Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113 ,poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568, z 
2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806, z 2005 Nr 172 poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457 z 2006 Nr 17, poz. 128,  Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 
poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 145,Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz.420 i Nr 157 poz. 
1241 oraz Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146)



Uzasadnienie

  W  celu  zapewnienia  realizacji  zadań  Gminy  związanych  z  pozyskiwaniem  środków 
zewnętrznych przez stowarzyszenia i lokalne grupy lub inne podmioty zewnętrzne podejmuje 
się uchwałę o upoważnieniu dla Wójta Gminy do udzielania poręczeń.


